

Bestyrelsesmøde tirsdag den 7. april kl. 19.00 i klubhuset

Tilstede: Asger, Mogens, Troels, Trine, Lis, John, Lars, Kirsten, Jette, Charlotte
Afbud for Hans, Ane

1. Planlægning Sommerfest Kirsten fra Refsnæs Dagligbrugs og Jette fra idrætsforeningen var mødt op og datoen blev bestemt til at være 6/6.

Kirsten: Dagligbrugsen vil gerne være med til en sommerfest og starte festdagen ved et fælles morgenbord ved Brugsen fx kl 9-

Charlotte: Forsamlingshuset vil også gerne kunne bidrage fx med en lokal kunstudstilling, workshop eller lignende, måske invitere Lokalarkivet til at sætte et emne op.

Jette: Idrætsforeningen vil gerne holde åbent hus i tennishuset med tennisturnering, invielser af petanquebanen, opvisning med spring, gymnastik, fodboldturnering, lege m.m.
FDF tilbydes at kunne holde en børnebod/marked på pladsen.

John ansvarlig for at spørge om strandjægerne kunne stå for sortsild på sportspladsen og pølser idrætsforeningen står for grilning af pølser/brød.

– aftenfest fra kl. 17: Spisning fra kl 17.

Slagter Jacob 170 kr -Kurt Greve/ Mogens fra 12 år voksenmenu: 200 kr

Lis: Spørger Victor om han kan levere maden- kun voksenmenuer.

Lis: Kaffe og kage

John: Telt til 150 personer + strandjægerens sortsild og lazerskydetelt

Malene + Trine: Skriver invitation og den uddeles i alle poskasser inden 1. Maj.

Troels: Musik: Ole Jensen DJ

Asger: Møllen åben

Nyt møde 21/4 kl. 18- om sommerfest – økonomi, tidspunkter. Husk inden at gøre hvad I er ansvarlige for!

Mødet fortsætter med inviterede forenings repræsentanter kl. 19, **Troels.**

2. Nyt fra Ulstrup Mølle.

Renovering af møllen. Fri entre´ og frivillig bidrag.

Foreningen er glad for den deling med at Carsten har informationen og Asger har formidlingen til bestyrelsesmøderne.

Åbner 3. Maj **Troels og Asger** taler sammen om at skrive en pressemeddelse.

3. Status på økonomi.

Elin omdelt en kopi og det ser ganske pænt ud.

4. Status på Røsnæs Rundt

Indvielse 28. Maj af naturrum kl. 16.

Der er overskud på økonomien og Allan kan måske lave de 2 første landmarks lergraven og Horsedalen.

Sdr. Strand – der er indsigelse igen fra Dorthea og Zeuten.

Kystdirektoraten og kommunen har givet tilladelse til det, og de klager over kommunens §2000 tilladelse.

Natur – og miljøklagenævnet har Miriam skrevet til ang. Klagerne.

Historierne ved landmarks lydfil, app, QR og lille tekst.

5. Byforskønnelse : Trine, Lars, Tom – Lars har ryddet op på grunden i 5 container, På lørdag kl 9.30 vil Tom harve øverste lag og så græs/sommerblomster + sætte sten op med det samme+ Lars kommer og hjælper.

Sten geologen på fyret har Lars fået fat i og på latin står noget om kong Valdemar.

6. Generalforsamling 16. April kl. 19.00

Traktement er sild, ost, øl, vand , kaffe- **Lis** køber ind.

På valg er: Malene , Trine, John, Mogens, Lis, Hans (Troels skriver til Hans)

Vi mødes kl. 17 for at dække op og smøre brød. - **Mogens, Troels, Lars, Lis, Asger, Kirsten, Charlotte**, andre må også gerne komme og hjælpe til.

Troels låner af **Tom** en projektor.

Troels: Pressemeddelelse i Kalundborg,

Malene laver poverpoint over artikler + hjemmesiden.

Troels laver poverpoint som et årshjul.

7. Røsnæs Fyr

Det har gået godt i pinsen med en god økonomi.

8. Eventuelt.

OBS!Fyr cafe mangler frivillige i pinsen 23/5 , 24/5 25/5????

Guidede ture endnu ikke planlagt. Charlesvej ønsker 19. september 1.5 time start ved Røsnæs Naturrum.

Skal vi byde på en tur ved vandrefestival 2015?

Huset på havnen kan ikke tåle havnerenovering, det slår revner og vil formentlig blive revet ned.

Alle kommer til foreningsmøde med Røsnæs Rundt i morgen **8. april kl. 19 på Dyrehøj**(Tom har meldt afbud).

Næste møde 21/4 kl. 18 se punkt 1

Husk at melde afbud til Troels!

Ref. Charlotte